PAGE
2

Решение

Думы города Георгиевска

14 декабря 2007 года

   г. Георгиевск

       № 88-9
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 24 июля 2007 года № 42-5 «О целевой программе «Профилактика правонарушений на административных участках города Георгиевска на 2007 год»

В соответствии со статьями 35, 50 Устава города Георгиевска, на осно​вании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Думы города Георгиевска от 24 июля 2007 года № 42-5 «О целевой программе «Профилактика правонарушений на административных участках города Георгиевска на 2007 год» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 пункта 8 приложения дополнить подпунктом 3.4 в следующей редакции: «3.4. Приобретение автомобиля ВАЗ 2114 для милиции общественной безопасности отдела внутренних дел города Георгиевска и Георгиевского района; Администрация города Георгиевска, отдел внутренних дел города Георгиевска и Георгиевского района; 2007 год; бюджет города Георгиевска; 227,0».
1.2. В строке приложения «Итого по Программе:» цифры «250,0» заменить цифрами «477,0».

2. В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить настоящее решение Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 декабря 2007 года.

4. Контроль за исполнением на​стоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по правовым вопросам (Аршинова) и социальным вопросам (Воинцева) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Астрожникова) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                   Л.А. Козина

Глава города

Георгиевска                                                                                             В.И. Губанов
Подписано:

17 декабря 2007 года